АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
     Новокаменский сельсовет
        Ташлинского района
       Оренбургской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       14.07.2016  №  71-п
             с.Новокаменка

«О внесении дополнений в постановление от 20.06.2016 №56-п «О плане мероприятий по противодействию коррупции в администрации муниципального образования Новокаменский  сельсовет на 2016-2017 годы»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 13.03.2012 №297 «О национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы и внесения изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» и в целях искоренения злоупотреблений и пресечения преступлений с использованием должностного положения, обеспечения соблюдения норм служебной этики муниципальными служащими:
1. Внести дополнение в постановление от 20.06.2016  № 56-п  «О плане мероприятий по противодействию коррупции в администрации муниципального образования Новокаменский  сельсовет на 2016-2017 годы»:
1.1. приложение 1 дополнить пунктом №29, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации сельсовета Г.Н.Соловьеву
3. Опубликовать  постановление  на официальном сайте администрации сельсовета.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава администрации                                                                  Н.П.Соболев

Разослано:  администрации района, прокуратуре района, в дело.

Приложение
к постановлению     главы муниципального образования
Новокаменский  сельсовет
от 14.07.2016  № 71-п

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	29.
	Организовать проведение социального опроса населения Новокаменского сельсовета в форме анкетирования  в целях изучения общественного мнения об эффективности работы органов местного самоуправления, прокуратуры и иных правоохранительных органов по борьбе с коррупцией.
	в течение года
	Заместитель главы администрации